
 

 

 

 

 

 

Nº 867– 05 PÁGINAS 

19ª LEGISLATURA – 07 JANEIRO DE 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DIÁRIO OFICIAL LEGISLATIVO MUNICIPAL – CARIACICA-ES, SEXTA-FEIRA, 07 DE JANEIRO DE 2022 – Nº 867 

 

PORTARIA Nº 002/2022 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 
 
EXONERAR, com efeitos retroativos, a partir de 04/01/2022, LUZINETE NOVAES DE BELÇO do cargo de Assessor de Gabinete 
Parlamentar – AGP.5, do quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da Lei Complementar nº 029 
de 15/04/2010, da Lei nº 5538/2015, de 11/12/2015 e da Lei nº 5887/18, de 07/06/2018. 
 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 

Cariacica/ES, 05 de janeiro de 2022. 
 

KARLO AURELIO VIEIRA DO COUTO 
PRESIDENTE 

 
 

RESOLUÇÃO Nº 003/2022 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o 
processo nº 23/2022, RESOLVE: 
 
Concede licença por tempo indeterminado, ao Vereador Amarildo Araújo, a partir do dia 05/01/2022, a fim de servir em cargo 
comissionado de Secretário Municipal de Habitação – SEMHAB, implicando ônus para a Prefeitura, na forma prevista no Art. 41 § 2º 
da Lei Orgânica do Municipio de Cariacica. 
 

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se. 
 

Cariacica/ES, 06 de janeiro de 2022. 
 

KARLO AURELIO VIEIRA DO COUTO 
PRESIDENTE 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL LEGISLATIVO MUNICIPAL – CARIACICA-ES, TERÇA-FEIRA, 20 DE JULHO DE 2021 – Nº 745 

DIÁRIO OFICIAL LEGISLATIVO MUNICIPAL – CARIACICA – ES, TERÇA – FEIRA, 20 DE JULHO DE 2021 – Nº 745  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-01-07T04:40:03-0300
	INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO:07496644000161


		2022-01-07T04:40:13-0300
	INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO:07496644000161


		2022-01-07T04:40:24-0300
	INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO:07496644000161


		2022-01-07T04:40:34-0300
	INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO:07496644000161


		2022-01-07T04:40:45-0300
	INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO:07496644000161




